［青岛市］06年高级会计师考试6.9-14日报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

9_9D_92_E5_B2_9B_E5_c48_81351.htm 青人办发[2006]108号各

区（市）人事局、财政局，市直各部门（单位）人事职改部

门： 现将山东省人事厅、财政厅《 关于2006年高级会计师资

格考试有关问题的通知 》（鲁人办发〔2006〕91号）转发给

你们，并将我市考试报名要求通知如下： 1、报名时间： 6

月9日至6月14日 2、报名地点：青岛市财政局会计处（宁夏

路208号907室） 3、联系人：王保慧 4、联系电话：85855871

注：《高级会计师资格考试报名申请表》网上下载取得（正

反两面打印），《山东省高级会计专业资格考试报名信息卡

》到报名现场填涂。 青岛市人事局 青岛市财政局 二○○六年

六月八日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com